
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. STC47831

1 100 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 70m² Trädgård till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08174

3
Sovrum  

3
Badrum  

169m²
Planlösning  

15m²
Terrass  

70m²
Trädgård

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Renoverad duplex lägenhet med 3 sovrum, spelrum och
öppen planlösning vardagsrum till salu i Sant Domènec.

Lucas Fox presenterar EXKLUSIVT denna designade duplexlägenhet med en helt
renoverad trädgård i Sant Domènech, två minuter från Volpelleres station, i en
byggnad från 2009.

Fastigheten är fördelad på två plan. På bottenvåningen hittar vi ett vardagsrum-
matsal, öppet kök, 70 m² trädgård, täckt tvättstuga, gästtoalett, en stor skräddarsydd
garderob, arbetsplats och master bedroom med omklädningsrum och eget badrum.

På nedre våningen finns ett spel- och tv-rum, en inbyggd garderob, två dubbelrum
med garderober och ett komplett badrum.

Lägenheten renoverades för mindre än 2 år sedan, med hög kvalitet, aktuell design,
anpassade möbler och gott om förvaringsutrymme. Den drar nytta av tvåglasfönster,
laminatgolv, elektriska fönsterluckor, LED-belysning, värme och larm. Dessutom har
den en gemensam pool, 2 parkeringsplatser med elladdning och ett förråd, båda
ingår.

Den är redo att flytta in.

lucasfox.se/go/stc47831

Trädgård, Swimming pool, Parkett,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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